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0 pesyJIbTaTax JCATENbHOCTH MyHULMNATBHOTO yUpesk/IeH s TOPOACKoro okpyra Kopoués
MockoBckoit o6acTi 1 06 HCoNIE30BaHHH 3aKPCILICHHOTO 38 HUM MYHHLHIIAIEHOIO UMY ILIECTBA
Ha 1 ssuBaps 2020 rona

Mynuuunansnoe 6ioukeTHoe 06meodpazoBaTeLHoe yupexaenue
ropoackoro okpyra KopoJuiés MockoBckoii o61actu
«Cpennsisi 0dmeodpazoBaresibHast mKo/1a Ne 7y

Mockosckas o6nacts, ropoj Koponés, yiuma Oxrabpbckas, qom 23

Paznen 1. Obmue cegenns 06 yupemxaeHuu

I1.1. Hepequb BHJIOB JIEATEIILHOCTH, KOTOPLIE YUPCIHKACHHE BIIPABC OCYUICCTBIISITh B
COOTBETCTBHH C €TI0 YUYPCIOUTEIbHBIMU JOKYMEHTaMHU

Haumenosanue sua Kparkas xapaxrepucruxa [Tpasosoe
JCATEbHOCTH obocHoBanue
OcHOBHBIE : JesATeNBHOCTD 110 OKA3aHUIO DenepanbHbIi 3aK0H
85.14 OGpazosanue 00pa3soBaTeNbHBIX YCIIYT 110 PealH3ariu ot 23.12.2012 273-03
cpennee oOnee 00pa3oBaTEIbHBIX IIPOrPAMM T10 BHIAM «O0 obpazoBanny B
Hubie: o0pa3oBaHus, 110 YPOBHAM 00pa3oBanus, mo | PMOy

85.12 O6pasosanue npodeccusiM, CrenambHOCTSIM,

HayabHOE 00IIee HAIpaBJIeHHsAM TTOJrOTOBKH (1A

85.13 O6pasoBanue npogeccHoHansHOro o6pazosanus), 10

OCHOBHOE 0011ICe [10/1BH/1aM JI0II0JIHHTEJIEHOTO 00pa30BaHus.

1.2, Ilepeuens ycmyr (paboT), OCYIIECTBISEMbIX Ha [LIATHOM OCHOBE, B cCliyuasx
1IPE1YCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMH IIPABOBBLIMH aKTaMH

K}

Haumenosaune ycnyru | Tlotpeburens (pusudeckne nan | HopmarusHsiii [paBoBOH aKT

aboTh1) IOPHIAHYECKHE JIMLA)
3aHATHS 110 aganTauuH QuznyeckHe nUua Pewenue Coseta nenytatos ropoackoro okpyra
JeTeH K yC/IOBHAM Koponés Mockosckoii odnacth ot 11.03.2018 Ne
LIKONABLHOM JKH3HM 84/18 «O6 yrsepxnenun [Mopsauka

YCTAHOBJIEHHA TapUDOB (LIeH) Ha yCyTy,
NpeaocTaBiifieMbie MYHHLHIAIbHLIMH
YUPEKIEHUAMU»

[onosxenne o nopsiiake okazsaHus MAATHBIX yeayr
MyHUUMNANTBHBIM 010 KE THLIM
00pa3oBaTeNLHLIM YUpesIeHHeM

ropoackoro okpyra Koponés Mockogckoii
obnacru

«Cpeanss 00leodpasoBaTenbhas wkoa No 7y
Cexuus no dyrdony Ddmmnueckue nuua Pewenne Coseta nenyratos ropoackoro okpyra
Koponé&r Mockosckoii o6nactu ot 11.03.2018 Ne
84/18 «O6 yrsepuuernn IMopsaaka
YCTaHOBJICHUsA TapH(OB (LEH) HA YCayTH,




npenocrasnsemsie MYHHUMOAILHBIMH

YUPEKIEHUAM I
[Tonoxenue o nopsinke okasanus TUIATHLIX yCIyT

MyHuumMnansy

bIM O1O/KETHBIM

oGpazosareLHeIm yapexiaeHHem
ropoickoro okpyra Koponés Mockosckoii

obnactu

«Cpenuss o0uieobpasosarebHasn 1ikona Ne 7y

13

[Tepeuens paspemmrenpubix JIOK

OCYIICCTBJISIET ACATCJILHOCTE

YMCHTOB, Ha OCHOBAaHHH KOTOpBIX YUapexaeHue

Haunmenosanue JOKYMEHTa

PexBu3uTEI JIOKyMeHTa

Cpok peiicTus JIOKYMEHTa

CBHIeTeNbCTBO 0]0r19.122016 1 12 nekabps 2026
LOCYIAPCTBEHHOM aKKpeauTaun cepus 50 AO1 Ne 0001371
Jlanensus  ma ocymecrsienne | or 07.10.2016 r. No 76437 Becepouno
oOpaszoBaTenbHOI JIeATETBHOCTH cepust SO JI 01 Ne 0008317
YeraB MBOY COIII No 7 Iloctanopnenune becepoyno
AJIMHHHCTpAIMH TOPOJCKOro
oxpyra Koponés Mockosckoii
obnmacth  «06  W3MeHeHHH
HaumeHoBanuss MBOY COIIl
Ne 7 u yreepsxaennn Yeraga
YUpexneHus B HOBOH
peaakuum» or 08.02.2016 No
53-I1A
1.4. Mndopmarus o paboTHHKax yupesxaenus
Kareropus Konuuectro Konuuectso Ksanudukauus lpuunn | Pacxomsl  Ha Cpennsis
paGorHuka paboTHHKOB paboTHHKOB paboTHUKOB bl BbIMaTy 3apadoTHas
Ha Hauayo | Ha KOHel | (ypoBeHb H3MEHeH | 3apaboTHoii mara (pyo.)
OTYETHOrO OTYETHOro npogeccHoHanbHOrO | g marel (py6.)
nepuona nepuoaa obpazoBanus)** LITATHBIX
CIOHHALL
yupexie
HHA
yTBep | akthy yeepxk | daktuy | na Ha KoHell roj, OTHETH | rog, OTHEeTH
JICHO CCKH JICHO €CKH Havano nepHoja npenm | e npemw | wiii
JOJIKH 3aMeln HOJGKH JamMenn ﬂCpH()}la KOJ'I./HIIJI. @CTB)/’IO Hnepuon CCTBYHO Nnepuo
ocreii €HO octTe €HO KOIL/unj, i LM
B JAO0JKH B JOJKH OTHCTH OTUYETH
WTATH OCTCH WITaTH ocreii oMy oMy
oM oM
pacnuc pacnue
AHHH AHHH
Pyxosoasmmii
(:-c))/crai:z"'}1 " 7 7 7 7 1 | - -
ITenpaGoruuxn 725 | 725 7 7 1 | - ;53475: 204345
PR ol |4 W | s | o | 1B - , i A
Muanumii o
obcnykusaiom | 21,5 | 215 15 15 ’ ;%395’ e
Hii nepconan

*

Pykosoautens, 3ame
** YpoBeHb npodeccHonansHo
npogpeccHonanbHoe —

CTHTENIH

HMEIOT OCHOBHOIO 0011ero — 7.

PYKOBOAWTENISI, raBHbI Oyxranrep
ro ofpaszopanus (MHaekc): Bhicwee — 1,
3, HauAIbHOE NpodeccHoHaTbHOE —

4, cpennee (nonnoe) oBiee —

HCMOJIHOE BLIciee — 2, cpenHee
5, OCHOBHOE 06uiee — 6, He




2.1. CBezseHus 0 BBIIOTHEHUN MYHMIHIIAILHOTO 34,

YUPEHKIEHUST

Pasznen 2. Pesyiprar ACATCALHOCTH YUPEK/ICHHS

JIAHHUS H pe3ynbTarax aesiTeJIbHOCTH

No
n/n

Haumenosanue ycnyru
(paGoTsi)

En.
H3M.

[o nnany (nokasarenu,
YTBEPK/EHHbIE B
MYHHUHMOAIBLHOM 3aaHHH
Ha OTYETHRII nepuon)

DakTHuecKHe
(mokasarenu
MYHHLMNAIBLHOrO
3aJ1aHMA 32 OTYETHBI
nepuos)

Xapakrepucriku
NPHYHH OTKITOHEHU s
OT 3aIUIaHUPOBAH HbIX
nokasareJneii

KoJiHuecTBo

KOJIMYECTBO

Peanusaums ocHoBHbIx
o6uweoGpasoBaTeibHbIX
IpOrpaMM HayanbHOro
obuiero o6pasosanus

% 100

100

Vmenswenne
KOJIMMCCTBA yyaluxcs

Peanuzauug ocnosubix
o6ueobpasosarenbiblx
porpaMmm HayaJbHOIrO
obuwero ofpazosanus

(obyuatomuecs ¢ OB3)

% 100

100

YMenbluenue
KOJIH4yecTBa YUaluxcs

Peanuzauus ocrosHbIX
obueobpasosarensHbx
IIPOrpaMM OCHOBHOTO
obwero o6pa3zoBaHus

% 100

100

Yeenuucnue
KOJIMYECTBA yuallMxc

Peanusauus ocrnosmbix
o6weobpasoBaTebHbIX
HPOTPAMM OCHOBHOIO
o0uero obpasoBanmus
(obyuarompecs ¢ OB3)

% 100

100

Peanuszaums ocropnpix
obuieobpasoBaresnbHbIX
nporpamMm cpejaHero
o01ero o6pa3oBanus

% 100

100

YBennuenue
KOJIHYECTBA yHalmxcs

Peanusauus ocnormbix
00weobpasoBaTenbHbIX
NpOrpaMm OCHOBHBIX
obero obpasoBanus
(1eTH HBaTHIBI

% 100

100

Peanuzauus
LONONTHUTENBLHBIX
o0Lliepa3BuBaloLmx
|_MporpaMm

% 100

100

8 Ipuemorp u yxoxn

% 100

100

2.2. Cenenus o Ganancoroi (ocTaTouHolt) cTOMMOCTH He

KPCAHTOPCKOM 3310/ KeHHOCTH

(pMHAHCOBBIX akTHBOB, AeOUTOPCKOH 1

-
No Hanmenosanue 3HaueHus nokazaress [puunnm
n/m noxasarens Ha nauano Ha xonen Junamuxa %

OTYETHOI O OTYETHOro H3MEHEHHUS | u3MeHeH
nepuo/a nepHoIa (rp4-rp. 3) sl
(py6.) (py6.)
1 Banawncosas ¢croumocts 102441563,23 103509667.81 1 068 104,58 1,04%
He(DMHAHCOBBIX
AKTHROB YUpex e HHs



[_2 Ocrarounas croumocTs 73666985,94 7194441385 -1722 572,09 -2,34 ]
HeQHUHAHCOBBIX
AKTHBOB YUPCHKICHUA

h Cymma ymep6a no

HejocTayam,
XHIIEHUAM
MaTepHajbHbIX
LHEHHOCTEH, NEHEeIKHBIX
CPEACTB, a TAKXKE Mopue
MaTEPHATbHBIX
LEHHOCTE

CymMbI HeocTay,
B3BICKAHHbBIE B
OTYETHOM NEpPHOJE C
BHHOBHBIX JIML

CyMMbl HepocTay,
CIHUCAaHHLIE B OTYCTHOM
nepuoze 3a cyer
YUpeKaeHHs

4

Cymma neburopcekoit 77657 44 295988,87

3a10JDKEHHOCTH

Hepeanbhas k
B3BICKaAHHIO
hebuTopckas
38/10/DKEHHOCTh
5 | Cymma kpemutopekoit 981276,67 85188,32

3aJI01KEHHOCTH

B TOM vuc/ie

[Ipocpouennas
Kpeauropekas
3a/10J1KEHHOCTD

2.3. U3menenwue nen (tapudos) Ha maTHBIC yciyru (paboThr)

Haumenopanne YCIyrH W3menenue nenp (py6.)
a00TEI)

- c_20r. [¢c 20 rlc 20 r.lc 20 r. (¢ 20 r.

2.4. Konnvectso norpeduTesei, BOCONb30BaBIIHXCS ycmyramu (pabotamu) yupes/ienus
H CyMMa JI0X0J10B, IOJIYYEHHBIX OT OKa3aHus IUIATHBIX yenyr (BBIIOJIHEHUS paGoT)

o
Bua yenyru (paGoTer) Obwee konuuecTso norpeburesnei, Cpenusis croumocts yenyr | Cymma
BOCIOJL30BABIIMXCS YCayraMu (paGoT) wis notpeGureneii JIOXO0II0B,
(paGoramu)(uen.) (py6.) MOJIYHEHHbIX

0T OKa3aHus
MIATHLIX YCIyr
(BLIMONHE HMA
pador_(pyo.)

Oecnnarho Yactnuo [Monnocreio Yactnuno [Tonnocteio
TUIATHO IJIATHO IIATHLIX TUIATHBLIX
Haumenosanne yeyr 27 3350,0 403388,50

2.5. KonmuecTro xano6 norpebuTeeii

Hanmenopanne HoTpeduTeIs ] Cy1b ano6er | Mpunsroie MepEI




2.6 [Nokazarenu nnana (rHaHCOBO-X038HCTBEH O esTebHOCTH

[ No HaumenoBanue noxazarens Inanoseri Kaccosoe % [puunnpr —‘
/n noKasareJip HCIIOJIHEHHE UCIIOJIHEHHUS
(TeIc.py6.) (T'vic.py6.)
1 Ocratok cpescts Ba Hagaso roga X 14236
2 Hoctynnenus Beero (¢ yuerom 449598 44959 8
BO3BpPAaTOB)
3 Bemmatet seero (¢ yuerom
BOCCTAaHOBNEHHBIX KACCOBBIX 42130,7 42130,7
BBIILIAT)
4 OcTaTtok cpescTB Ha KOHell roa X 2903 .4
5 O6nem my6manbIx
00513aTeNILCTB Beero ]
2.7. Ceefienus 0 pe3yJbTaTax BHEIIHHX KOHTPOJIbHBIX MEPOIPUSTHIA
[N [ Tara nposepku | Hammenosanue Tema Pesynprar Mpunsireie |
n/n KOHTPONLHOrO oprana | mpoBepky IIPOBEPKH MEpEI 110
YCTPAHEHUIO
HapyuieHui 1o
pesynbraram
IIPOBEPKH
1. [10.06.2019 Otaen Buennanosas | Hapymenus YCTpaHCHbI
MYHHIHTIAIBHOTO BBIE3IHAs BBIABIICHBI
KOHTPOJISI IpoBepKa
AJIMUHUCTpAIMH TO
Kopones Mockogckoii
L obaacrTu

2.8. O0wmas cymma npuGbiim

Cymma npubnimm no
HaJIOro00J10KeH U3t

Hastoroo6noxenue npuGpuin

CyMMa npubbinm nociie
HAJIOr000JI00KEH U ST

20 r 20 r 20 p 20 r 20 r 20 r
Pasen 3. Ceenennst 06 nenonnszosamun HMYIIECTBA, 3AKPEIUIEHHOr0 32 yUpeskIeHnem
3.1. CBesienus 0 HAMHUMK 06 BLEKTOR HCIBHKHMOI'O HMYIIECTBA
[ No Mecronosioxkenne [Inomans, | Banancosas Ipaso u cpok Jokymenr,
/11 | HeXHITOTO KB.M CTOMMOCTH NOJTBL30BAHMS | NMOATBEPIKIAIOLIHIA
IIOMELLIEHHUSI, aJipec (py6.) 1PaBO I10JIb30BAHHS
] r. Kopones, yn. 51229 87631,455,94 OnepatusHoe CBHIETEILCTRO O
Oxkrabpbekas, 1. 23 YNpasneHue, FOCYIapCTBEHHOIT
Geccpouno i
perucrpauuu npasa
24.07.2014 r. 50-50-
L A3N Ne 455818

3.2 CBesieHus! 0 HATTHYUH 06 LEKTOR HENPOH3BOJACTBEHHBIX AKTHBOR



Ne | Mecrononoxenne ITnomans, | Banancogas Ipaso u Hokymenr,

/11 | 3eMeJIbHOro KB.M CTOMMOCTh CpOK IOJITBEPIKIAFOLLM i
y4yacTka, ajgpec (py6.) MIOJIL30BAHMSL | IPABO 1OJL30BAHKS
y1.OkTa0pbekasn,23 12100 95894073 Onepartusroe Ceuaerenbereo o

JUPARIIGHHE, roCy IapCTBEHHO
beccpouno
peFHCTpaLIHH Hp{lBﬂ




3.3 CBBI[&HHH 00 HCITOJIE30BAHHH UM

YIICCTBA, 3aKPEIICHHOTO 3a YUpekIeHueM

Hanmenon
akne
nokasarcn
s

En,
nimep
CHHA

Heasmiumoe umymecrso

Hemicumoe umymecrso

Beero

N

Ha Havano
OTUETHOIQ
nepuoaa

Ha KOHelL
OTYETHOIO
NnepHoa

Ha Havano
OTUETHOTO
nepuoaa

HA KOHely
OTYETHOIO
MCPHO1a

Ha Havano
OTHETHOIO nepuoaa

Hd KOHely
OTHETHOrO nepuona

Gananc. | ocrar,

Gananc. | ocrar.

Oananc.

ocTar.

Oananc.

ocTar.

Oananc. oCTaT.,

Oananc, ocCTar.

I.  Crou
MOCT
b
HMYIIECTB
a:

Saxpenne
HHOTO
HEJIBHIKHM
oro

pyo.

868658
82,24

721953
78,51

868658
82,24

711523
97,43

155756
80,99

14716
07,43

1664378
5,57

79201
6,42

1024415
63,23

736669
85,04

1035096
67,81

711523
97,43

Huoro
HC/IBHIKIM
oro

pyo

Ocobo

HEHHOTO

JBHKHMOT
0

pyo.

721427
52

33120
5,42

721427,
52

16331
8,40

721427, | 331205
52 42

721427, | 163318
52 40

HMuoro

JABHIKHMOT

0

Z. B
T'OM YyHCne
CTOMMOCTD
HMYIECTRA,
HaXo e
Hesl Ha
Hpase
ONEPATHBHO
ro
VIpasicHus
110 JIAHHBIM
Gananca

pyG.

148542
53,47

11404
02,01

1592235
8,05

62869
8,02

1485425
347

114040
2,01

1592235 | 628698
8,05 .02

py6

868658
82,24

721953
78,51

868658
82,24

711523
97.43

149212
99,18

14629
44,95

1559894
03,76

79201
16,42

1017871
81,42

736583
23,46

1028552
86,00

719444
13,85

[Tepenann
oro B

|_apenay

pyo.

[epenann
oro B
6e3Bo3mes
aHoe
NoJIL30BAH
He

pyo.

[MpuoGper
€HHOTO
yupesicien
He 3a cuer
CpeAacTs,
BLIACCHH
bIX
yupeamre
JieM

pyo.

868658
82,24

721953
78,51

868658
82,24

711523
97,43

149212
99,18

14629
44,95

1559894
03,76

79201
16,42

1017871
81,42

736583
23,46

1028552
86,00

719444
13,85

IMpno6per
CHHOro
YUpeKIeH
HCM 3a
cuer
JOX0/108
oT
NPHHOCS LI
eil 1oxon
ACATEALHO
cTH

654381
.81

8662 4

654381,
81

654381, | 86624
81 8

654381, | 0
81

3. Kommue
CTBO
obbekTop
HCABHIKHM
oro
HUMYLIECTB
a,

Haxo e
rocs Ha
npape

oneparup
HOrQ

LIT.




anaancn
il

B Tom 1T,
quene:
nepejiany
oro s
apeHy

NEPeJaHH | 1w,
oro e
Ge3Bo3mes
1Hoe
NOJIBL30BANH
ue

4. O0wan | kp. M 51229 51229
10wWain
00beKTOR
HEIBHIKHM
oro
HMYIIECTB
4,
Haxoser
ocs Ha
npase
OnepaTHBH
oro
ynpasncuu
5l

TOM KB. M
qmucne:
nepejanH
oro B
|_apcHay

nepeaann KB. M
oro s
0e3B03MEs
JAHOE

NoJab30BaH
He

PykoBoaurens MBOY COIII No 7 %ﬁ - O.A.Hcaepa

I'nasueiit MBY 1B KO H.B. Tapacosa
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Henonuurens : ~~_Cemenos B.A., samectures AupekTopa no AXY
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